СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

очередной двадцать восьмой сессии

17.04.2023г.                                                                                                № 129

с. Тальменка

О предложениях по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса или в резерв

составов участковых комиссий

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьями 4, 9 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях,

комиссиях референдума в Новосибирской области», Совет депутатов Тальменского

сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур для назначения членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса или в резерв составов

участковых комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию

Искитимского района.

Председатель Совета депутатов                                                          Н.Н.Деркач

Приложение

к решению сессии Совета депутатов

Тальменского сельсовета

от 17.04.2023 № 129

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Избирательный участок

1. Деркач Анна Юрьевна № 290

2 Кириллова Нина Николаевна № 290

3 Котенева Елена Викторовна № 293

	Приложение
	Тальменского сельсовета